
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y

Profesionales

RECEPTOR

2024-03-13  13:57:06

Serie y Folio: 13830

Fecha de Emisión 

Efecto Comprobante I - Ingreso 

Método de pago PUE - Pago en una sola exhibición

Moneda MXN

Forma de Pago 01-Efectivo

FAOJ790807RDA

JUAN ALBERTO FRAGOSO OROZCO

Uso CFDI:

AME170807963

AVIGRUPO MEXICO

Condiciones de Pago

Régimen Fiscal:

56120

G03 - Gastos en general

622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

11520 Domicilio:

Exportación

Folio Fiscal - UUID 564017E6-7734-472B-9BB5-4EDCD106FBB6

Certificado Emisor 00001000000508469055

Fecha de Timbrado 2024-03-13T13:58:06

Lugar de expedición

01	No	aplica	

FERRETERIA FRAGOSO

TEL: 595-9547894

Cantidad Precio Unitario ImporteUnidad DescuentoCódigo Clave ProdServ Objeto impuesto:Descripción:

$ 765.52 $	765.52H871 LRFC.163*8 30264000 $ 0.0002  - Sí objeto de impuestoLamina	Negra	RF	Cal	16	3x8

16.00 % $ 122.48002  - IVAImpuesto Trasladado: $ 765.52Base Tasa Importe

Nombre Tasa ImporteTotal de Impuestos Trasladados por Tasa Base Tipo

$ 122.4816.00 %$ 765.52 Tasa002 - IVA

SFE0807172W8RFC Prov CertifCertificado SAT 00001000000505619865

VcdyWMByWEGQLNoJg9qLh0yC8PnVFAerFhyGipqeMBXaOCrRA6pzipX0vg43B/qwKLuie0pdx26ihGuwT1XADxRNHVKde53xgneJ2Ru23hEplgzWC2xA1N4YN2Aj+ZJyokBAX9FhB2N+hyrouW

Yla/jvb/9/KW/FS6QcG7lYQckwJeoX6OdooRTZ6U/3MWI2VL/kzZYCfsA6w1js806Z9g5d3U+k3gCavtoBM5NhxNQ/OAIRxI1Q+jRfysqRiVWvNZoELygJUdM+oZcISEus+/6bx26P58ivxVFHl3P7Bxi

SgtGVvbL4HVyU9WWZMNtVd3T1SEt0ZAtglWoXr79uNA==

||1.1|564017E6-7734-472B-9BB5-4EDCD106FBB6|2024-03-13T13:58:06|SFE0807172W8|VcdyWMByWEGQLNoJg9qLh0yC8PnVFAerFhyGipqeMBXaOCrRA6pzipX0vg43B/qwKLuie0pdx26ih

GuwT1XADxRNHVKde53xgneJ2Ru23hEplgzWC2xA1N4YN2Aj+ZJyokBAX9FhB2N+hyrouWYla/jvb/9/KW/FS6QcG7lYQckwJeoX6OdooRTZ6U/3MWI2VL/kzZYCfsA6w1js806Z9g5d3U+k3gC

avtoBM5NhxNQ/OAIRxI1Q+jRfysqRiVWvNZoELygJUdM+oZcISEus+/6bx26P58ivxVFHl3P7BxiSgtGVvbL4HVyU9WWZMNtVd3T1SEt0ZAtglWoXr79uNA==|00001000000505619865||

Total con letra:

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital emisor:

(OCHOCIENTOS	OCHENTA	Y	OCHO	PESOS	00/100	MXN)

Sello digital SAT:

j27D3ODksB0/3AJr3d0qIbv05FExxpc9MBs3F2zTUOEkSJyahX7xTOlk49GxDA7j/L42EO9qKsl0o/eRiVmx+l5AFhygbVzAQDaRyMZDV3qPZq3z3i7WcbMNjNRQEMp6MWoq32Ugt3Z00wo

RzRdxOlAlYvcaNaoUFYcw9d0JfEmFB9Vva+ebCTB+oTGx31iEISR8ghIR2JmCbr6HZS8xL3MFtSKZAjoF37HptFZ+R43/uH6k0j1IwjGnF2ly5rKjJrSzLtlK6/QAhU4eq5NzYD30QpUlqDO3PS

segBD7+sPkAy9s8tl5U2ivZGq5AT4Y/6YpJ20Z5kgdWLEgwpZH4Q==

Total $ 888.00

Subtotal $	765.52

Descuentos $	0.00

$ 122.48

$ 0.00Total Retenciones

Total Traslados
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